חדשים ליום לילד, וזאת בהתאם למשך תקופות הזכאות שנקבעו בהחלטות הממשלה.</p> <p>הסדרת תשלום המענקים למפוני הצפון והדרום נקבע במסגרת הסכם מכוח סעיף 9 מול אוצר המדינה בדבר מתן מענק אכלוס עצמאי לתושבים שהתפנו מבתיהם או שיצאו מבתיהם להתערנות במסגרת מלחמת חרבות ברזל לפי חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995. ההסכם מסדיר את המנגנון לקביעת הזכאים לקבלת המענק, אופן תשלומו ומימונו על ידי אוצר המדינה באמצעות המוסד לביטוח לאומי.</p> <p>בהתאם להוראות ההסכם, הזכאות למענק האכלוס מותנית בהחלטת ממשלה המורה על פינוי הישובים ובמקביל מקום שהחלטת הממשלה קבעה כי אין מניעה ביטחונית והוראת פינוי הישוב הופסקה, הרי שהזכאות למענק האכלוס פוקעת. ביום כ"ד בסיוון התשפ"ד (30 ביוני 2024) פקע ההסכם מכוח סעיף 9 לתשלומים האמורים.</p> <p>ברם, ביום א' בתמוז התשפ"ד (7 ביולי 2024) התקבלה החלטת ממשלה (1966) עדכנית לעניין המשך פינוי האוכלוסייה מהישובים שיש צורך</p> 16.7

<p>ביטחוני בפנינויים והאריכה את תקופת הפינוי עד ליום כ"ז באב התשפ"ד (31 באוגוסט 2024)</p> <p>כמו כן, במסגרת החלטה 1890 מיום י' בסיוון התשפ"ד (16 ביוני 2024) תוקנה החלטת ממשלה קודמת ונקבע כי ישנה מניעה ביטחונית לחזור ליישוב ניר יצחק (לאחר שבהחלטה קודמת מחודש אפריל נקבע כי תושבי ניר יצחק רשאים לשוב לבתיהם. מאחר שחלק מתושבי ניר יצחק קיבלו מענק שיבה חד פעמי (מכוח ההסכם סעיף 9 אחר שעניינו תשלום מענק חזרה חד פעמי לתושבי יישוביים שאין מניעה ביטחונית לשוב אליהם), נקבע בהחלטת הממשלה כי תושבים אלו ישובו להיות זכאים למענק אכלוס רטרואקטיבית מיום כ"א באדר א' התשפ"ד (1 במרץ 2024) (המועד שנקבע בהחלטות קודמות כי ניתן היה לשוב לביתם), תוך ניכוי המענק החד פעמי למי שהשתלם לו מענק כאמור.</p> <p>אשר על כן מוצע לתקן את ההסכם בדבר מענק אכלוס, כך שיוארך לתקופה נוספת (והמשך הזכאות למענק אכלוס תמשיך ותהא כפופה להחלטות הממשלה, ככל שתהיינה, בדבר הארכת הפינוי של היישוב), וכן תקבע זכאותם של תושבי ניר יצחק למענק אכלוס בעד התקופה מיום כ"א באדר א' התשפ"ד (1 במרץ 2024) ועד י' בסיוון התשפ"ד (16 ביוני 2024), בניכוי המענק החד פעמי.</p> <p>פתוח להערות הציבור עד י"ד תמוז התשפ"ד 20/7/2024 בשעה 23:59</p>
<p><a